



❖ پزشک محترم آیا میدانید که:

❖ _____ (H1N1) A

:

❖ _____

H1N1

H1N1

.....

H1N1

❖ _____

O2 Saturation

chest X-ray

❖ _____

❖ _____



❖ لطفاً جهت مشورت و بیان هرگونه سوال در خصوص بیماری آنفلوانزا با نزدیکترین مرکز بهداشتی درمانی یا پزشکان اورژانس بیمارستانها تماس بگیرید.

جدول ۱. دوز توصیه شده داروهای ضد ویروس جهت درمان عفونت ویروسی جدید آنفلوانزای A (H1N1)

نوع دارو / گروه سنی		دوز درمانی
Oseltamivir		
Adults		75-mg capsule twice per day for 5 days
Children ≥ 12 months	15 kg or less	60 mg per day divided into 2 doses
	15-23 kg	90 mg per day divided into 2 doses
	24-40 kg	120 mg per day divided into 2 doses
	>40 kg	150 mg per day divided into 2 doses
Zanamivir		
Adults		Two 5-mg inhalations (10 mg total) twice per day
Children		Two 5-mg inhalations (10 mg total) twice per day (age, 7 years or older)

جدول ۲. دوز توصیه شده داروی ضد ویروسی اُسلتامیویر برای درمان کودکان کمتر از یکسال

سن شیرخوار	دوز درمانی توصیه شده بمدت ۵ روز
<3 months	12 mg twice daily
3-5 months	20 mg twice daily
6-11 months	25 mg twice daily